
CEN/3320/115/2024

RÁMCOVÁ SMLOUVA

(dále jako „Smlouva")

mezi

1, Objednatel: CENDIS, s.p.
Zastoupeny: lng. Janem Paroubkem, pověřeným řízením státního podniku,
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha , 1
Obchodní rejstřík: MS v Praze, oddíl AIX, vložka 706
IČO: 00311391
DIČ: C200311391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

a

2. Zhotovitel: All moving systems s.r.o.
Zastoupený: Pavlem Pincem, jednatelem společnosti
Sídlo: Varšavská 715/36, 120 00 Praha - 2
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ A ZÁVAZEK ZHOTOVITELE

1,1. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat na základě požadavku objednatele stěhovací práce
a další činnosti níže specifikované:

' provádění stěhování a manipulace nábytku, trezorů a ostatního materiálu
dle požadavků a pokynů objednatele,

- instalace, montáž a demontáž nábytku dle požadavků a pokynů
objednatele

. drobné opravy a údržba nábytku dle požadavků a pokynů objednatele

z. MÍSTO PLNĚNÍ A DOBA NÁSTUPU K PLNĚNÍ POŽADAVKU
2.1. Místo plnění: objekt v majetku státu a příslušnosti hospodařit Ministerstva dopravy,

nacházející se na adrese: nábřeží L. Svobody 1222/12, Praha 1 - Nové Město.
2.2. Zhotovitel se zavazuje realizovat činnosti uvedené včl. l průběžně v době dle

požadavků a pokynů objednatele.
2.3. Činnosti uvedené včl. 1 Objednatel objedná u zhotovitele nejpozději 5 pracovních

dnů před požadovaným datem Stěhování.

Strana 1 (celkem s)



3.1.

3,2.

hod.

CEN/3320/115/2024

3. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
Smluvní strany se domluvily na využití základních služeb zhotovitele, které budou
hrazeny následovně:

. odpracovaná doba do 4 odpracovaných hodin hodinovou sazbou 1 350; Kč
bez DPH za jednu hodinu práce jednoho pracovníka

. odpracovaná doba nad 4 odpracované hodiny hodinovou sazbou 320; Kč

bez DPH za jednu hodinu práce jednoho pracovníka

Smluvní strany se domluvily na případném využití následujících nadstavbových

službách zhotovitele:
. malá dodávka _ 11 m3

700; Kč/hod. min. 1 500,- Kč
řidič + 1 pracovník 900; Kč/hod.
řidič + 2 pracovníci ]. 200; Kč/hod,
jízda mimo Prahu 15,4 Kč/km

hod.

. velká dodavka * 22 m3
700; Kč/hod. min. 2 000; Kč

řidič + 1 pracovník 1 100,7 Kč/hod,
řidič + 2 pracovníci l 300,- Kč/hod,
jízda mimo Prahu 20; KČ/km

hod.
. nákladnivůz * 36 m3

1 200; KČ/hcd. min. 2 800,7 KČ
řidič + 1 pracovník 1 500,- Kč/hod.
řidič + 2 pracovníci ]. 800; Kč/hod,
jízda mimo Prahu 27,- Kč/km

100
200
300

3.4

3.5

3.6
3.7

- stěhovánítěžkých břemen
— 200 kg 1 200; Kč/hod. + 200,- Kč/patro
_ 300 kg 2 000; Kč/hod. + 300; Kč/patro
_ 400 kg 4 000; Kč/hod. + 400; Kč/patro

Výše uvedené ceny jsou bez DPH
Smluvní strany se dohodly, Že celková cena za řádně provedené plnění předmětu

této smlouvy za celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy nesmí překročit

částku 195 500,- KČ bez DPH.
Úhrada proběhne na základě řádně vyplněného a objednatelem odsouhlaseného
„SOUHRNNÉHD VÝKAZU STĚHOVACÍCH PRACÍ A OSTATNÍCH ČINNOSTÍ" (viz. Příloha
č. 1 této smlouvy) Zde bude uvedeno, jaké konkrétní činnosti pracovníci zajišťovali a

vjakém časovém úseku byla práce vykonána.
Cestovné — nebude účtováno
Materiál * bude fakturován dle skutečně spotřebovaného a objednatelem

schváleného množství za ceny v místě a čase obvyklé ve velkoobchodní síti.

Strana 1 [celkem 5)



4.1

4.2

43

4.4

4.5

5.1

52

6.1

CEN/3320/115/2024

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY

Záruka za provedené práce se stanoví na dobu 6 kalendářních měsíců.

Následky provedení prací zhotovitele, které způsobily nefunkčnost nebo pouze
částečnou funkčnost zařízení, popřípadě při způsobení havarijní situace budou
zhotovitelem odstraněny na jeho vlastní náklady. Pro zahájení činnosti na
odstranění reklamace platí, že Zhotovitel započne tyto činnosti neprodleně na
základě požadavků zaměstnanců Ministerstva dopravy ihned po jejím nahlášení,
nejpozději však do 24 hod od nahlášení.

Zhotovitel je povinen bezodkladně a bezúplatně odstranit oprávněnou závadu na
práci nebo službě ihned po jejím nahlášení, nejpozději však do 24 hod od nahlášení
reklamace, pokud se obě smluvní strany nedohodnou písemně jinak (za písemnou
dohoduje považován oboustranně podepsaný zápis v místě plnění).

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřenou pojistnou
smlouvu na škody způsobené svou činností (zahrnující zejména případy poranění či
úmrtí osob a poškození majetku, včetně škod způsobených na objektu a v objektu).
Uvedené pojištění musí být sjednáno s limitem pojistného plnění minimálně ve výši
1000000; Kč, Zhotovitel je povinen objednateli kdykoliv na požádání doklad
o příslušném pojištění předložit, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

Reklamace bude řešena se zástupcem objednatele (Manažerem střediska IFM, nebo
jinou osobou určenou objednatelem),

s. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrada bude probíhat vměsíčni souhrnné fakturaci na základě faktury (daňového
dokladu) zhotovitele zaslané objednateli na email:—s tím, že její
splatnost je 30 dní od data doručení objednateli,

Objednatel (Manažer střediska IFM, nebo jiná osoba určená objednatelem) potvrdí
vykonání práce zhotoviteli podpisem „SOUHRNNÉHO VÝKAZU STĚHOVACÍCH PRACÍ
A OSTATNÍCH ČINNOSTÍ“, který slouží jako podklad pro fakturaci a je nedílnou
součástí faktury. Faktura bez podepsaného originálu „SOUHRNNÉHO VÝKAZU
STĚHOVACÍCH PRACÍA OSTATNÍCH ČINNOSTÍ“, ve kterém bude zcela jednoznačně
vymezen rozsah provedených prací vyjádřený v měrných jednotkách a konkrétní
množství dodaného materiálu, bude zhotoviteli vrácena a nebude proplacena.

s, SMLUVNÍPOKUTY

Vpřípadě, že Zhotovitel nedodrží ujednání vtěto smlouvě, sjednaly si smluvní
strany následujícísmluvní pokuty:
1) v případě nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy zaplatí Zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000; Kč za každý započatý den prodlení, a to

Strana 3 (celkem s)



6.2

6.3

64

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7
7.8

7.9

CEN/3320/115/2024

i vpřípadě neschválení plnění předmětu smlouvy ztítulu vad, neúplnosti plnění

nebo nedodržení lhůty pro odstraněnívad plnění předmětu smlouvy,

Pracovníci zhotovitele nesmí konzumovat alkohol nebo užívat jine návykové látky

bezprostředně před výkonem činnosti podle této smlouvy a v jeho průběhu

Vpřípadě Zjištění porušení tohoto zákazu uhradí Zhotovitel objednateli pokutu

3 000,-/každý jednotlivý případ.

V případě prodlení objednavatele s placením faktury, nebo splátky uhradí

Objednavatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty dlužné částky za

každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom,

zda a vjaké výši vznikne druhé straně vte'to souvislosti škoda, kterou lze vymáhat

samostatně.
Náhrada škody je vymahatelné samostatně vedle smluvních pokut a úroků

z prodlenív plné výsi.

7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Kontaktní pracovník objednatele:

Kontaktní pracovník za zhotovitele:

Případnou změnu kontaktní osobyje Zhotovitel oprávněn realizovat krátkodobě aje

povinen zástupu objednatele v dostatečném časovém předstihu představit novou

kontaktníosobu a emailem sdělit kontaktní údaje a časové obdobíza'stupu.

Zhotovitel se zavazuje, Že o veškerých pracích, které bude provádět v místě plnění

nad rámec objednaných, bude neprodleně informovat zástupce objednatele.

Zhotovitel se zavazuje, že nabídnuté služby bude provádět vsouladu sčeskými

státními normami.
odpad vzniklý činností zhotovitele zůstává majetkem zhotovitele a ten je

odpovědný za jeho ekologickou likvidaci dle příslušných platných právních předpisů.

Tato smlouva se mezi smluvními stranami uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2027.

Smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran. Výpovědní lhůta se sjednává na

dobu tří měsíců a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od doručení
výpovědí.
Smlouva je platná dnem podpisu druhou ze smluvních stran s účinností po jejím

zveřejněním v registru smluv.

7.10 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdržíjedno vyhotovení.

Strana 4 [celkem s)



CEN/3320/115/2024

& PLATNÉ ZÁSADY PŘI PLNĚNÍ SMLOUVY

8.1 Zhotovitel zodpovídá za dodržování zásady mlčenlivosti a diskrétnosti o všech
skutečnostech týkajících se koncového zákazníka (viz „Místo plnění") i objednatele,
o kterých se dozvív souvislosti s výkonem své práce.

8.2 Zhotovitel odpovídá za dodržení kvality práce, nepoškození majetku koncového
zákazníka, za dodržování zásad ochrany životního prostředí, dodržování zásad BOZP
a PO, stanovených především vustanovení 5101 až 106 zákona č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákoník práce"). Odpovídá dle
příslušných platných právních předpisů za likvidaci odpadů a obalů tak, aby jejich
likvidace byla v souladu s příslušnými právními předpisy. Při používání
nebezpečných látek Zhotovitel odpovídá za dodržování zásad BOZP a PO při
manipulaci a práci s těmito látkami, ktere' jsou stanovenyv bezpečnostních listech.

8.3 Zhotovitel odpovídá rovněž dle příslušných platných právních předpisů za
ekologickou likvidaci obalů a zbytků těchto nebezpečných látek.

8.4 Zhotovitel odpovídá za prokazatelné poučenísvých zaměstnanců z předpisů BOZP
a PO koncového zákazníka, a to buď přímo, pomocí předpisů poskytnutých
koncovým zákazníkem, nebo si zajistí proškolení svých zaměstnanců odpovědným
zástupcem koncového zákazníka. Zhotovitel na základě š 101, odst. 3 zákoníku
práce zodpovídá dále za předání Registru rizik koncovému zákazníkovi i ostatním
dotčeným subjektům. Jedná se o rizika, kterými při plnění smluvních závazků
zaměstnanci zhotovitele ohrožují zaměstnance, koncového zákazníka, případně
zaměstnance ostatních dotčených subjektů, které se podílejí na plnění smluvních
závazků vůči koncovemu zákazníkovi.

\! Praze dne: ŽÍ "DZ“ 3354 v Praze dne: Ž; 2. 2024

Ing.Jan Paroubek Pavel Pinc
(Objednatel) (Zhotovitel)

Strana 5 (celkem 5)



CEN/3320/115/2024

_ M
SOUHRNNÝ VÝKAZ STĚHOVACÍCH PRÁCÍ A OSTATNÍCH ČINNOSTÍ

Rok:
Měsíc:
Místo výkonu prací:

Počet pracovníka/ů zhotovitele:

ZÁKLADNÍCH SLUŽBY ZHOTOVITELE

odpracovaná doba do 4 odpracovaných hodin hodinovou sazbou 1 350,- Kč za jednu hodinu

práce jednoho pracovníka hodin

odpracovaná doba nad 4 odpracovaná hodiny hodinovou sazbou 320; Kč za jednu hodinu

práce jednoho pracovníka ......... hodin

CELKOVÁ FAKTUROVANÁ ČÁSTKA: ................. „Kč

NADSTAVBOVÉ SLUŽBY ZHOTDVITELE

MALÁ DODÁVKA _ 11 m3:
hodiny 700,- Kč/h min. 1 500,- Kč
řidič + 1 pracovník 900,— Kč/h

řidič + 2 pracovníci 1 200; Kč/h
jízda mimo Prahu 15,— Kč/km
VELKÁ DDDÁVKA „ 22 m3
hodiny 700; Kč/h min. 2 000; Kč

“ ič + 1 pracovník 1 100,- Kč/h
řidič + 2 pracovníci 1 300; Kč/h

jízda mimo Prahu 20,- Kč/km

NÁKLADNÍ vůz — 36 m3
hodiny 1 200; Kč/h min. 2 800,- Kč

řidič + 1 pracovník 1 500; Kč/h

řidič + 2 pracovníci 1 800,- Kč/h

jízda mimo Prahu 27,- Kč/km ......... počet km
STĚHOVÁNÍTĚŽKÝCH BŘEMEN
100 kg — 200 kg 1 ZOO,- Kč/h + 200,— Kč/patro ......... počet hodin/ pater
200 kg — 300 kg 2 000; Kč/h + 300; Kč/patro ......... počet hodin/ pater

300 kg — 400 kg 4 000,- Kč/h + 400,- Kč/patro ......... počet hodin/ pater

CELKOVÁ FAKTUROVANÁ ČÁSTKA: ................. ,-Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

Dne: Dne:

Předložil za zhotovitele: Schváiii za objednatele:

Strana & (ceikem 51




